＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：ＳＢＩフューチャーズ株式会社 管理本部 03-3663-6122

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

                                                                              平成 20 年１月 24 日

各  位
東京都中央区日本橋堀留町一丁目 10 番 16 号

ＳＢＩフューチャーズ株式会社

代 表 取 締 役  織 田 貴 行

（コード番号：８７３５）

問合せ先：
取締役管理本部長  入 江  健

（電話番号： 03－3663－6122 ）

「口座開設で手数料キャッシュバック」キャンペーン延長のお知らせ

～最大 10,000 円手数料キャッシュバック。最長３ヶ月間、手数料が実質０円に。～

 国内初のオンライン専業商品先物会社(※)であるＳＢＩフューチャーズ株式会社（本社：東京都中央区、

代表取締役：織田貴行、以下「当社」）は、「口座開設で手数料キャッシュバック」キャンペーンの実施期

間（平成 19 年 10 月 1 日～平成 20 年１月 31 日）を、平成 20 年３月 31 日（月）まで延長することといた

しましたのでお知らせいたします。

●商品先物取引「口座開設で手数料キャッシュバック」キャンペーンの概要（延長後）
対象者 平成 19 年 10 月 1 日(月)から平成 20 年３月 31 日(月)までに、商品先物取引の口

座開設手続きを完了された方
内容 口座開設手続きが完了した月から起算して３ヶ月目の末日までにお支払いいた

だいた委託手数料(消費税抜き)を、総額 10,000 円に達するまでキャッシュバッ

クいたします。
（注）詳細は当社ホームページにてご確認ください。（http://www.ecommodity.co.jp）

 現在、報道等で伝えられておりますとおり原油・ガソリン・金・穀物などのコモディティ（商品）価格

は高騰しており、コモディティ市場（商品先物市場）は非常な活況を呈しています。また、国内市場にお

きましては、その健全な発展に向けて投資家保護の強化や市場ルールの整備が進められており、歴史的と

も言える変革期を迎えています。
 このような背景のもと当社は、本キャンペーンが投資家の皆様の商品先物取引への参加を支援するとと

もに、商品先物取引を知っていただくきっかけにもなることを期待しております。また、本年 10 月の本

キャンペーン開始以降、これまで商品先物取引をご利用されたことのない方から多数の口座開設のお申し

込みがあり、今般のキャンペーン期間延長により国内コモディティ市場の発展にさらなる貢献ができるも

のと考えております。
 当社は今後も、オンライン商品先物取引のパイオニアとして「顧客中心主義」のもと、商品先物取引の

変革と発展に貢献してまいります。
（※）当社は、2000 年 10 月に商品先物取引業界で最初の本格的なオンライン専業商品取引員として設立しております。

以上